206  
 primo d'origina ff nleb Hrebori um et Andream Bilinski  
 frater interse gemis Stohlozeta d'utro Al' Basilis Czajkowski  
 Kathorie fatis sui regniis gemis fuit et recognit et sup bonis  
 suis propriis et hered' suis Kempe Zapnauk Przdzieli Item  
 nature 2 ogyndem pastais hie in Zasen Sia asociani Nica  
 si Stohlozait inter metus ab vni ad medie h'olowstiej et  
 nleb Czajkowski ab altera p'ctub in bonis Ville Bilina magne  
 Terri et d'icm q'cep' Premisier' ia carib' et coiffier' modo  
 obligatio ad solue' ad p'cedat, p'conq' v' nleb Basilium  
 Czajkowski fraterm sui recognit gemin' sibi recogniti  
 cond' Actis d'ff' q'cep' ce'ba et trans'fusa Inscrip'tion' q'idem  
 originali obligatio 2 subsequenti cessionaria in se de f.  
 missis latior' Nec non de Summi q'fati Quadring' f'lig  
 p'ctub atq' bon' summa ead' 2 Inscone originali obligati  
 onerata Cum parisi eiud' d'nis q'cep' ce'ba atq' bonis  
 Introie t'it'ioe, cui d'one em'ndone pacificago  
 in h'ec ib' ff se regnen' Continuat' p'p'one Cum omni  
 q' missis d'ure dominis p'prietati competenz' 2 obligati  
 g'ruis Cum, utub et singulis h'umid' sup r'asid' a bonis  
 summi ead' onerata v' h'itab' fructibus, p'uenit ab id  
 d'itibus Comodis et em' h'umid' d'nis quoz' p'cept' ce'p'  
 atq' Inscrip'tion' originali obligati 2 subsequenti cessionaria  
 Cond'itub p'ncipi' clausulis aviculari v' d'is ligamentub ac  
 nexib' alt'itud' 2 p'v' h'it' q'nto v' d'it' Nihil ex q'  
 missis d'nis dominij p'prietatis ac Aviculari Competenz'  
 2 obligati 2 p'ce regniis p'v' h'it' d'it' aut' quoz' p'nci  
 alia reservat' s'ci ex a p'v' v' d'it' q'nt' p'v' h'it' v' d'it'  
 met' recognit' h'ic habuit op' p' d'ebat q' p' p'v' h'it'  
 sed' Com' m' h'ant ac eul' d'enis bonis Jam ex nunc  
 cond'it' Al' Andream Bilinski Melesoniz et ipsius  
 posterio' (accepti ab ipso p'p' p'v' h'it' v' d'it' plena  
 et sufficienti satis factis re) ce'bit et cond'it' p'v' h'it'  
 ced'it et Cond'it' p'v' h'it' d'it' 2 mag' et in regni d'it'  
 suam s'it' q' p'v' h'it' d'it' in p'p'one eiud' dem nleb  
 Andream Bilinski' Cessionarij sui et ip' postemp' totaliter

et

ex parte transmittit hanc fidei etiam ponit prout manifest  
 trans fudit etiam ponit pced. in quod quid has pced  
 cepit bonis memorati Summa Supra ubi oronati ac pced  
 oia pced p se regnem cepit James nunc et defectu is su  
 pntibus regat. Cuius offit pced dicit et admittit reale dntis  
 nem et actuali pacis nuz psonem p nlem quemcumq. Com  
 petent et dntis dno da quocumq. Voluerit offore acceptand  
 Per ipse nlem Bilensu cepit nium suum cepit pced hoc d  
 sus pced cepit. Summa ai boni Summi ead oronata ac  
 pced oia pced abscipit. Cuius vntis ead vtilitabz certis  
 finitibz Competentibz et rogatiua quavis tenent habendi  
 et pcedendi Missz pacis et quietis vtilitabz ac ad suos suo  
 rumq. Succes quosd beneplacit vis. finit libere effectus  
 Conuenit pcedi sunt originalis ead laus in se complectit  
 pcedi cepit et hanc fusi regni Debez et tenentibz nuntis  
 regis nli. Rayborsli pcedi ac suos Succes reb in vntis  
 bonis suis gntis vntis Summibz pcedi quibus habet Thi  
 ber pcedi nli pcedi li cepit nuntis suo in tenent obligat.  
 pcedi ipse etiam Succes reb videt dntis cepit Summa ac bonis  
 Summa pcedi oronata et missz qdntis pcedi hanc fusi et vntis  
 ead oia ab omni quavis impetrone in re quavis  
 psonis cuiuscumq. Condono Ray et de ay Cuis vntis existit  
 et re pcedi et vntis sui re cognatibz suis Succes hanc  
 modo non ultra et vntis in omni pcedi offit Regni.  
 Semper hnt quos opus fuerit hnt defendere ead vntis  
 tenentere velibere vntis in denentz cum pcedi reddere hnt  
 non hnt id sus pcedi cepit Summa ac boni Summa  
 Suprasem oronata pcedi oia pcedi Condescep ab vntis  
 in genere dntis et Inscritibz prioribus et postenoz hnt  
 pcedi oia hanc fusi modo quavis cuiuscumq. psonis hnt  
 ex re pcedi et vntis sui re cognatibz suis Succes accepit  
 dntis. Cuius tantum modo non ultra modo quavis factis  
 et facitadibz hnt etiam a quibus libentibus hnt pcedi  
 oia cepit importatis et importandis Lucis denentz hnt  
 vntis pcedi hnt quibus hnt in quocumq. pcedi hnt

De hoc  
 Rayborsli  
 non Bore  
 in hnt

Juris dependet et in quavis Judicio et officio Regni obtinet et  
 obtinent ac sup[er]missis abut. post cepit ex re eadem perso  
 na dicitur ne sui resignat suorum, suorum ac post dicitur cepit.  
 tamen modo dicitur ultra perducit et perducendis e mundan  
 o libere mundaq[ue] libera semp[er] facere ac etiam Intromem  
 ptatam. Con[tra] officio present[is] ad missa, in fundo bono[rum] et factis  
 factis Con[tra] esensat[is] dicitur q[uod] mitem et h[ic] dicitur officio requi  
 retur non de regie imo debet et tenet[ur] eam[us] libere  
 dare effectib[us] admittere dicitur et ad missa eam[us] personam  
 et v[er]o fructib[us] et missa cum quovis modo tam[en] ei q[uod] sub  
 quavis submissa et subordinata p[er]sona non p[er]dite.  
 Nec advenit ip[s]is p[er]sona[rum] sua[rum] et eis p[er]tis in p[er]tis abut  
 nullo modo in iuriam ita. et hoc in dicitur p[er]tis cepit. Summam  
 alicuius Summa ead[em] oratione p[er]tis et p[er]tis trans fusi. Cum  
 v[er]o e[ss]et v[er]itatis et v[er]itatis Competent[is] et p[er]tis  
 ut quavis et dicitur p[er]tis dicitur cum suis p[er]tis quiete et  
 p[er]tis p[er]tis Insc[ri]ptis p[er]tis dicitur tenere habere et p[er]tis  
 re quiete et possit dicitur sub v[er]o Similit[er] Summa dicitur  
 dicitur p[er]tis p[er]tis p[er]tis et eam[us] regnum sine eius dicitur.  
 p[er]tis p[er]tis dicitur aut illis p[er]tis dicitur complet[is] q[uod] mis  
 s[is] v[er]o et singulis tam in p[er]tis qu[am] in totis h[ic] p[er]tis op[er]e  
 fuerit ad solvend[um] dicitur p[er]tis pro quo quic[un]q[ue] v[er]o modo p[er]tis  
 ad solvend[um] dicitur ac p[er]tis aliqui p[er]tis. ex p[er]tis h[ic] comple  
 ta comple[ta]. Cetero ex h[ic] m[er]itab[us] resignat h[ic] dicitur Czaj  
 h[ic] dicitur Szathou[us] vel eius p[er]tis. Insc[ri]ptam Sup[er]mis  
 h[ic] dicitur Andre[us] Bilinski Met[er] p[er]tis p[er]tis sine eius  
 dicitur. Insc[ri]ptam p[er]tis Cast[er] dicitur Capit[er] h[ic] dicitur extr[is] regni  
 Sup[er]mis qu[od] ad reddum spectat mediam semp[er] in primo dicitur  
 dicitur tam[en] p[er]tis h[ic] dicitur insiparene vendit v[er]o p[er]tis  
 h[ic] dicitur Insc[ri]ptam p[er]tis satisfacere ac omni iudic[is] p[er]tis debet et  
 tenet[ur] dicitur ac suis dicitur ad ead[em] ora v[er]o obligat p[er]tis  
 h[ic] dicitur p[er]tis p[er]tis et alios v[er]o ex ead[em] dicitur  
 Causa eius dicitur semp[er] p[er]tis v[er]o infirmitate p[er]tis  
 maiori. Mi no[n] v[er]o dicitur dicitur intra vel extra Regnum  
 dicitur Militari ad Munimenta ad curiam vel alio quib[us]

Dilontus

Adhibitis et Legatis impedimentis non differens ad quietum  
 ultra quos Terras etiam quod Casus hincmodi Ordines sibi  
 non recipiat Nullasq. Mores appellationes ac casus sequentes  
 faciat et postea in penis simplicibus vel triplicibus eiusmodi  
 suspensionibus fabulis suis personis Terris bello Conventibus  
 ac aliis aliis suis rebus ordinis non subter fugas nec  
 mo de quavis eundem Huiusmodi quod recognoscere ad quod  
 omnia Medi ante

## Bilinski Consorti Reformat.

Comparsis pto Commi officio etiam quod Casus Capitalium  
 Casus Nris Andreas Bilinski Meleslorie olim Nris Iwan Bilin  
 ski Meleslorie cum Nra Anna Bilinski Nro hincmodi procreavit  
 filios Janus natus ex corpore extra a Terris Dicitur Nro hincmodi  
 donibus suis quibusvis propriis et in pcedentibus ed. Linc vs Juny  
 domi Casus Capitalium Bremit quod ad actus quod attinet de casu  
 Nro hincmodi suis quibusvis orbis totum explorare incorporand atq. subij  
 cend palat libere public ac expresse recognovit. Quia ipse Nri  
 Helene Nris Sacha Vnska cum Nra Maria Tellecha procreavit  
 filios sui vs recognoscit Consuetudine Summam Centum florens  
 potest. nonne vero dicitur ex pcedentibus ipse debet quod tenet et ma  
 tems Conventibus. post ipsa accepta et in d d m m suam importat  
 Nec non aliam similem Summam Centum florens potest. nonne  
 veri insti et liquidis dotacione in et sup tota et integra medietate  
 bonis suis ynter omnia mobilia et immobilia Summande qua  
 remissis pecuniis. Nec non cum argentis clementior vestium vesti  
 mentis pecuniis pecuniis equal equis. totumq. integris suppellect  
 domes nunc habit et in pot habet dedit dotavit dotacione  
 inscripsit et reformavit quod dat dotat dotavit inscripsit et re  
 format quod per ipsam Nram Helenam Vnska Consuetudinem suam  
 hincmodi et eis potest quod omnia quod sibi inscripsit cum vnska cum  
 vntibus et emendatibus atq. et hincmodi quod vntibus recondita  
 bed et possidit Nro hincmodi quiete et pcedentibus ad suos quosvis  
 beneficiis vsq. fructus libere effectibus Conventibus Vigore ac mori  
 aliam vsq. morum hactenus et diatibus in Regni Poloniae Iwan  
 uan Solitana quod Inscripsit de Super Medi ante

## Tatumier Consorti Reformat